
 
 

 
Odpowiedzi udzielone w dniu 30.07.2015 r. 

do Ogłoszenia o przetargu z dnia 06.07.2015r. 
 

 
Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 i art.703 – 705 Kodeksu 

cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Wykonanie instalacji teletechnicznych oraz dostawa, montaż i uruchomienie systemu 

kontroli dostępu dla Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”. 
 

 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania: 
 
Pytanie 1.  Jakiego typu klapy zostaną zainstalowane w budynku przez obecnego wykonawcę 
budowlanego ?  

ODPOWIEDŹ: Klapy sterowane elektronicznie z centralki SAP i punktów ROP 
umieszczonych zgodnie z dokumentacją. 

  
Pytanie 2. Jaki będzie sposób zasilania, sterowania, oraz ilość siłowników zainstalowanych w 
klapach oddymiających ? 

ODPOWIEDŹ: Zasilanie elektryczne dostarczone przez Generalnego Wykonawcę. Ilość 
siłowników zależna od wielkości i ciężaru klap oddymiających. 

 

Pytanie 3.Czy projektant przewidział montaż stacji pogodowej dla bezpieczeństwa otwierania 
klap oddymiających ? 

ODPOWIEDŹ: Projektant przewidział wyposażenie klap oddymiających w czujnik 
deszczu. 

 
 
Pytanie 4. System kontroli dostępu. Czy system kontroli dostępu ma także zapewnić 
rejestracje czasu pracy pracowników ? 
 

ODPOWIEDŹ: Inwestor przewiduje, że system kontroli dostępu ma być zintegrowany z 
systemem rejestracji czasu pracy. 
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